
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/9/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czarna Dąbrówka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czarna Dąbrówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Justyna Celińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/9/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku II z 

dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury i Biblioteka, ul. Bytowska 10, 77-

116 Czarna Dąbrówka: 

 

1. Józef Batycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarna Dąbrówka 

2. Małgorzata Ewa Driwa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rokity 

3. Wioleta Beata Gralak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kleszczyniec 

4. Marzena Ewa Mielewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jasień 

5. Dorota Smentoch, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Rokity 

6. Alicja Stenka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Czarna Dąbrówka 

7. Jolanta Magdalena Wilma, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Jasień 

8. Barbara Krystyna Wiszowata, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Czarna Dąbrówka 

9. Izabela Joanna Żwirek-Somionka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Czarna Dąbrówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Jasień 22, 77-122 Jasień: 

 

1. Bartosz Bisek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarna Dąbrówka 

2. Małgorzata Kiżewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czarna Dąbrówka 

3. Michał Piotr Klonowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Czarna Dąbrówka 

4. Rafał Labuda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłosy 

5. Aleksandra Smentoch, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Rokity 

6. Artur Toporek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jasień 

7. Patryk Mateusz Wilma, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Jasień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala wiejska, Mikorowo 15/2, 76-243 Mikorowo: 

 

1. Katarzyna Weronika Brzeska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Rokity 

2. Joanna Domińczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rzepnica 

3. Aldona Teresa Drywa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bochówko 

4. Tadeusz Klasa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarna Dąbrówka 

5. Alicja Ewa Kosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jasień 

6. Natalia Małgorzata Pobłocka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kozy 

7. Celina Wiczk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Czarna 

Dąbrówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Rokitach, Rokity 34, 77-123 Rokity: 

 

1. Irena Ćwiek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gliśnica 

2. Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

3. Zbigniew Stefan Kosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czarna Dąbrówka 

4. Daniel Łukasz Labuda, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Kłosy 

5. Mirosława Teresa Lepińska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Rokiciny 

6. Magdalena Malek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Czarna 

Dąbrówka 

7. Wioletta Irena Mielewczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłosy 

8. Agnieszka Papinigus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rokity 

9. Zbigniew Ireneusz Siuda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarna Dąbrówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Nożynie, Nożyno 40, 77-115 Nożyno: 

 

1. Agnieszka Urszula Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Unichowo 

2. Irena Anna Gafka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kleszczyniec 

3. Ryszard Andrzej Kosznik, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Półczno 

4. Monika Natalia Miszk, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kłosy 

5. Renata Paszylk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarna Dąbrówka 

6. Kazimierz Stencel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarna Dąbrówka 

7. Marta Katarzyna Stricker, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rokity 

8. Dorota Wittke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czarna 

Dąbrówka 

9. Genowefa Zblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rokity 

 

 


